
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« OS» О? 2022 г. Махачкала № Об' О&- /SO/cOZ

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового 
аудита и наделении полномочиями субъекта внутреннего финансового 

аудита в Министерстве образования и науки Республики Дагестан

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, а также в целях Организации и осуществления 
внутреннего финансового аудита в Министерстве образования и науки 
Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего 
финансового аудита в Министерстве образования и науки Республики 
Дагестан.

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего 
финансового аудита контрольно-ревизиогный отдел Министерства 
образовании и науки Республики Дагестан.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и 
науки Республики Дагестан от 26 декабря 2016 г. № 3550-02/16 «Об утверждении 
Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита Министерством образования и науки Республики Дагестан».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности министра учаев


